АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 октября  2019 г.                                                                                      № 65
О внесении изменений в постановление № 24 от 29.03.2016 г. «О создании Общественного совета по проведению независимой

оценки качества оказания услуг муниципальными учреждениями
Клетского сельского поселения, осуществляющими деятельность в сфере культуры»
       В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования», приказом  Минфина России от 22.07.2015 № 116н «О составе информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и порядке ее размещения», Администрация Клетского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 постановления № 24 от 29.03.2016 г., утвердив новый состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг муниципальными учреждениями Клетского сельского поселения, осуществляющими деятельность в сфере культуры.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы Клетского сельского поселения
                                         Г.Р. Шахабов

Приложение
к постановлению № 65
администрации Клетского

сельского поселения

от «10» октября 2019 года

Состав

Общественного совета по проведению независимой оценки качества

оказания услуг муниципальными учреждениями Клетского сельского
 поселения, осуществляющими деятельность в сфере культуры
Вдовенко Татьяна                                 Зам. Главы Клетского сельского

Владимировна                                       поселения, председатель общественного

                                                                совета

Салахутдинова Мария                          Ведущий специалист администрации

Андреевна                                              Клетского сельского поселения, секретарь

                                                                Общественного совета

Рябова Светлана                                    Ведущий специалист администрации
Анатольевна                                           Клетского сельского поселения;

Плиско Надежда                                    Главный специалист-главный бухгалтер

Валентиновна                                         администрации Клетского сельского

                                                                 поселения;

Бачкала Марина                                     специалист 1 категории администрации

Петровна                                                 Клетского сельского поселения

Михайлус Ольга                                    Специалист 1 категории администрации

Даниловна                                              Клетского сельского поселения,

Кириченко Валентина                          Депутат сельской Думы Клетского

Николаевна                                            сельского поселения;

Карацей Ольга                                       Председатель ТОС «Рассвет 1»

Александровна